ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИЖНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 20
	                                                   КАРАР

20 июня 2016 г.

О назначении публичных слушаний по проекту планировки с проектом межевания объекта опасного производства ООО «Трансойл»
на территории Нижнекамского муниципального района

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской                        Федерации, руководствуясь решением Совета Нижнекамского муниципального района № 48 от 13.10.2006 г. «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан», постановляю:

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  постановления  Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района                      Республики Татарстан по согласованию  проекта планировки с проектом межевания объекта опасного производства ООО «Трансойл»:
- БГ-2366, нефтепровод – 461 м,

- БГ-2394, подъездная дорога – 433 м, нефтепровод – 557 м, расположенных в границах Нижнеуратьминского и Шереметьевского сельских поселений.

- БГ-7, подъездная  дорога  –  1755  м, нефтепровод  – 6565 м, ЛЭП – 3157 м,                       расположенных в границах Сухаревского и Шереметьевского сельских поселений.

2. Создать и утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение).

3. Определить:

а) время  проведения  публичных  слушаний  –  22  июля  2016  года                               в 10 ч. 00 мин.

б) место проведения: г. Нижнекамск, ул. Школьный бульвар, д. 2А, МФЦ, зал заседаний;
в) адрес,  по  которому  могут  быть  представлены  предложения  и  замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях                   с правом выступления: г. Нижнекамск, ул. Школьный бульвар, д. 2А, МФЦ, Управление строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского               муниципального района Республики Татарстан (будние дни с 8:00 до 16:00);
г) отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского муниципального района в срок до 22 июня 2016 г. обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского                                муниципального района Юнусова Л.Р.

А.Р.Метшин